
Pořad bohoslužeb 

Havlíčkův Brod | 13. – 20. 11. 2022 
 

 

Ne 
13. 11. 

33. neděle 
v mezidobí 

9:00 NPM Za rodinu Veletovu a Koudelkovu a DVO 

18:00 NPM 
Za zemřelé z rodiny Veselských, 
Ledererovy, Slávikovy, Šotolovy a DVO 

  

Po 
14. 11. 

33. týdne 
v mezidobí 

18:00 NPM 
Za manžela Blahoslava, jeho rodiče  
a zemřelé sourozence 

 

Út 
15. 11. 

33. týdne 
v mezidobí 

18.00 NPM Za rodiče, manžela, bratra a DVO 

  

St 
16. 11.  

33. týdne 
v mezidobí 

8:00 NPM 
Za Karla a Magdalenu Blažkovy, celý rod  
a DVO 

 

Čt 
17. 11. 

Sv. Alžběty 
Uherské 

17:00 

NPM 

Pozvání k eucharistické adoraci 

18:00 
Za Vladislava Chudobu a Květuši 
Pajkrtovou a živé i zemřelé členy rodiny 
Paškovy 

 

Pá 
18. 11.  

33. týdne 
v mezidobí 

18:00 NPM Za duše v očistci 

  

So 
  19. 11. 

33. týdne 
v mezidobí 

18:00 NPM Za Květuši a Karla Smejkalovy a DVO 

 

Ne 
20. 11. 

Slavnost Ježíše 
Krista Krále 

9:00 NPM 
Za zemřelou Zdeňku Müllerovou  
a manžela 

18:00 NPM 
Za Marii Jůzlovou, rod Klečanských, Jůzlů  
a Kreuzmannů a za P. Karla Hodíka 

 

Ohlášky: 
o Srdečně vás všechny zveme do farní kavárny – každou neděli po ranní mši svaté 
o Tuto neděli 13. 11. v 14:30 hod se koná bohoslužba za děti do dlaně v kapličce v Antonínově Dole – 

podrobnosti na plakátku 
o Od tohoto úterý budou mše svaté v kostele Nanebevzetí Panny Marie (u sv. Vojtěcha až na jaře) 
o Zveme všechny k modlitbě růžence za ukončení války na Ukrajině a za mír na celém světě – každou 

středu v 7:30 hod - před ranní mší svatou 
o Příští víkend 19. – 20. 11. se koná BIGVIKARIÁTKO – setkání mládeže v Čáslavi – podrobnosti 

na plakátku 
o Rádi bychom poděkovali všem, kdo pomáhají s opravami i údržbou fary a kostela. Také všem 

hudebníkům a ostatním, kteří pomáhají při liturgii.  
 

Půl hodiny před každou mší svatou v kostele Nanebevzetí Panny Marie (NPM) je možné přistoupit 
ke svátosti smíření nebo duchovnímu rozhovoru. 

 

Duchovní správa: 

P. Oldřich Kučera 731 402 249 

P. Stanislav Jílek 732 305 424 

 

 

NPM – kostel Nanebevzetí Panny Marie 

 

 


